PORTWEST

LW97 - Pantaloni elasticizzati da donna
Collezione: Abbigliamento da lavoro generale

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton: 65% poliestere,
35% cotone, 210g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

In tessuto Kingsmill, hanno 1'elastico in vita per una maggiore liberta di
movimento. Le cuciture e la vestibilita femminile ne completano il look.
Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed
il massimo comfort

- Non si restringe e mantiene la sua forma lavaggio dopo lavaggio
- Cucitura frontale per un look su misura
- Mezza vita elasticizzata per una vestibilita sicura e confortevole

- Gancio e barra di chiusura

- 2 tasche sicure

- Vestibilita da donna

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Vestibilita migliorata

- Design antigraffio senza parti metalliche esposte
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PORTWEST

LW97 - Pantaloni elasticizzati da donna
Codice doganale: 6204631100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item
LW97BKRXS
LW97BKRS
LW97BKRM
LW97BKRL
LW97BKRXL
LW97BKRXXL
LW97BKRXXXL
LW97BKR4XL

A X

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Weight(Kg)
0.3260
0.3440
0.3500
0.4000
0.3940
0.4160
0.4900
0.5200

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108179244
5036108179220
5036108179213
5036108179206
5036108179237
5036108179251
5036108185290
5036108239603

GTIN/DUN14

25036108635386
25036108635362
25036108635355
25036108635348
25036108635379
25036108635393
25036108635409
25036108727616
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