

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

#### LW97 - Pantaloni elasticizzati da donna

Collezione: Abbigliamento da lavoro generale

Gamma: Abbigliamento da lavoro

**Tessuto esterno:** Kingsmill™ Polycotton: 65% poliestere,

35% cotone, 210g **Cartone esterno:** 24

## Informazioni prodotto

In tessuto Kingsmill, hanno l'elastico in vita per una maggiore libertà di movimento. Le cuciture e la vestibilità femminile ne completano il look.

#### Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.



## Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed il massimo comfort
- Non si restringe e mantiene la sua forma lavaggio dopo lavaggio
- Cucitura frontale per un look su misura
- Mezza vita elasticizzata per una vestibilità sicura e confortevole
- Gancio e barra di chiusura
- 2 tasche laterali
- 2 tasche sicure
- Vestibilità da donna
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Vestibilità migliorata
- Design antigraffio senza parti metalliche esposte



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# LW97 - Pantaloni elasticizzati da donna

Codice doganale: 6204631100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
LW97BKRXS	Nero	43.0	28.0	35.0	0.3260	0.0421	5036108179244	25036108635386
LW97BKRS	Nero	43.0	28.0	35.0	0.3440	0.0421	5036108179220	25036108635362
LW97BKRM	Nero	43.0	28.0	35.0	0.3500	0.0421	5036108179213	25036108635355
LW97BKRL	Nero	43.0	28.0	35.0	0.4000	0.0421	5036108179206	25036108635348
LW97BKRXL	Nero	43.0	28.0	35.0	0.3940	0.0421	5036108179237	25036108635379
LW97BKRXXL	Nero	43.0	28.0	35.0	0.4160	0.0421	5036108179251	25036108635393
LW97BKRXXXL	Nero	43.0	28.0	35.0	0.4900	0.0421	5036108185290	25036108635409
LW97BKR4XL	Nero	43.0	28.0	35.0	0.5200	0.0421	5036108239603	25036108727616